В ___АУ УР "Региональный центр информатизации и оценки качества образования"_
(на именование организации, реализующей дополнительные профессиональные программы)
Заявление
(заполняется педагогическим работником образовательной организации)
Я, ___________________________________________________________________________________
(ФИО)
Паспорт          серия_____________ номер__________________
Контактный телефон и адрес электронной почты для связи (обязательно) ______________________________________________________________________________________,
Являющийся работником ________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
(место работы, рабочий адрес, телефон (обязательно), электронный адрес образовательной организации (обязательно)
Должность ____________________________________________________________________________
Преподаваемый предмет_________________________________________________________________
В рамках повышения квалификации в 20 _____ году
Прошу зачислить меня в число слушателей дополнительной профессиональной программы повышения квалификации за счет финансирования из средств бюджета Удмуртской Республики:
	Наименование образовательной организации
	Наименование дополнительных профессиональных программ
	Количество часов

АУ УР «РЦИ и ОКО»

(Заполняется заявителем)
Подпись работника __________________________/ФИО/    «_____» ___________________20____г.
Согласовано:
Руководитель образовательной организации____________________________________________